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MaTukopn onTuyecknmm LC/UPC-
LC/APC SM Duplex 3meTpa

SNR-PC-LC/UPC-LC/APC-DPX-3m

OnucaHune

OnTnYecknii NaTykopa NpefHa3sHayeH ans NoAKMYEHUA DYHKLMOHAIbHbLIX 6J10KOB ONTMYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). ONTuyeckuin NnaTykopLa

LC/UPC - LC/APC

npenctaBnseT cobon oTpe3ok AyNIEKCHOro onTuyeckoro kKabena oaAnMHoOM 3 MeTpa U BHELLUHUM OMaMETPOM 3 MM,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu LC pa3znnyHon nonmposku - UPC (Ultra Physical Contact) n APC (Angled
Physical Contact).

Hapy>xHas obonovka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
Mpenmyuectsom natykopaos LC-LC aBnseTca HaAeXXHOCTb Pa3beMHOro COeAMHEHNS U MaJlbll YPOBEHb MPSAMbIX MOTEPb.
OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Manble BHOCUMble noTepu;

Manoe oTpaxxeHue;

Xopollasi BOCMPOM3BOAUMOCTb;
XopoLlas 3aMEeHAeMOCTb;

Bbicokas TemnepaTypHas cTabuibHOCTb.

O6nacTb NpUMeHeHun:

AboHeHTCcKoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BOMIOKOHO-ONTUYECKME OaTUYNKK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI NepeaaYvn daHHbIX;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CETU OOCTYnM;
ObopypnoBaHve Oa ANarHOCTUKN.

Uudopmauusa ans saKkasa:
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ApTuKyn OnuvHa, M.
SNR-PC-LC/UPC-LC/APC-DPX-0,5m 0,5
SNR-PC-LC/UPC-LC/APC-DPX-1m 1
SNR-PC-LC/UPC-LC/APC-DPX-2m 2
SNR-PC-LC/UPC-LC/APC-DPX-3m 3
SNR-PC-LC/UPC-LC/APC-DPX-5m 5

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roToBJsiseM NaTyiKopabl:

pasHOM OJINHbI;

c ntobbIM TUMOM BOJIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMOM MOJINPOBKU;

SM nan MM,

TexHn4Yeckne XxapakTepucTuKkn

Tun naTykopAa PacnpepenutensHbi (Duplex)
Twun BOJSIOKHa SM (G.652.D)

Tun KOHHeKTopa A LC

Tun KOHHekTOpa B LC

Twn NoNMPOBKK KOHHeKTopa A UPC

Twn NoMpoBKKM KOHHEKTopa B APC

MaTepwan nnacTuka CooTeTcTBYyeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 3

OnameTp kabens, mm 3,0

MaTepuran 060104KN LSZH

LiBeT 060/104KM XKenTtbin

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob 02+01

MakcumanbHble BHOCUMble noTepu, Ab 0,5
Bocnpon3soanmMocTsb, Ab =0,10

3amMeHsaeMocCTb, ob =<0,20

ObpaTHoe oTpakeHue, ob =50

MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm 30

KonnyecTtBo nogksto4eHnin Bonee 1000 pa3
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IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -20 no 70
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